
UCHWAŁA NR 33/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków Funduszu Pomocy na wsparcie powiatu w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 107) oraz art. 14 ust. 15 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2024r. poz. 167 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 954/2024 Zarządu Powiatu Gdańskiego z dnia 29 stycznia 2024r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego dla środków Funduszu Pomocy na wsparcie powiatu w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, z późn. zm., dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

    

Id: F5203641-4E7E-4C55-9E82-C80CC40962D4. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Weronika Wróbel 

 
 
 

Daniel Kulkowski 

 
 
 

Małgorzata Cieszyńska 

 
 
 

Marek Urbanek 

 

Id: F5203641-4E7E-4C55-9E82-C80CC40962D4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały  
Zarządu Powiatu Gdańskiego 
nr 33/2024 z dnia 27 czerwca 2024r.  
 

 
Plan finansowy dla środków Funduszu Pomocy na wsparcie powiatu w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

 
DOCHODY 

 
 

Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

 

Środki obrotowe na początek roku    73.691,99* 

Dział 758 – Różne rozliczenia  

75814 Różne rozliczenia finansowe 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 
 

1.012.237,00 

Razem 1.085.928,99* 
 

 

     *) w tym zwrot niewykorzystanej dotacji z 2023roku dokonany w styczniu 2024 roku w kwocie 1.177,95 zł.  
 
 
 

 

Id: F5203641-4E7E-4C55-9E82-C80CC40962D4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały  
Zarządu Powiatu Gdańskiego 
nr 33/2024 z dnia 27 czerwca 2024r. 

 
Plan finansowy dla środków Funduszu Pomocy na wsparcie powiatu w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

 

WYDATKI 
 

Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

8.670,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
13.518,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 

20.572,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

149.972,75 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

27.396,00 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
3.170,00 

80105 Przedszkola specjalne 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
20.972,50 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

6.000,00 

80115 Technika 

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

13.350,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
1.700,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
62.170,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
104.190,43 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

30.690,00 

Id: F5203641-4E7E-4C55-9E82-C80CC40962D4. Podpisany Strona 1



 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
4.100,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie  lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 
 
 

188.683,35* 

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

24.790,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
1.600,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
152.991,59 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

29.700,00 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
4.400,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

6.500,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
1.000,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
71.805,43 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

9.500,00 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
2.500,00 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
 

125.986,94 

 
 

Razem 1.085.928,99* 
 

    *) zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80117 w kwocie 1.177,95 zł ma pokrycie z niewykorzystanych w 2023r.  
        środków od Niepublicznej Branżowej Szkoły I stopnia „Remedium” w Pruszczu Gdańskim, które wpłynęły na rachunek 
       bankowy w m-cu styczniu 2024 roku. 
 

Id: F5203641-4E7E-4C55-9E82-C80CC40962D4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wyodrębnione zostały środki z Funduszu Pomocy będące 

wsparciem dla jednostek samorządu terytorialnego. Powiat otrzymał VI transzę środków z Ministerstwa 

Finansów na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Obowiązkiem Powiatu jest opracowanie planu finansowego zgodnego z wielkościami wynikającymi z 

informacji przekazanej przez Ministra Finansów. 

Id: F5203641-4E7E-4C55-9E82-C80CC40962D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 33/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


